
Zielona Góra: Sukcesywna dostawa materiałów eksploa tacyjnych do 

drukarek komputerowych i kserokopiarek dla Urz ędu Marszał kowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze  

Numer ogłoszenia: 255292 - 2012; data zamieszczenia : 17.07.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego , ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona 

Góra, woj. lubuskie, tel. 68 4565403, 4565404, 4565277, faks 68 4565404. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.lubuskie.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Sukcesywna dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i kserokopiarek dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest 

sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek komputerowych i kserokopiarek dla Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiegow Zielonej Górze. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

określa załącznik nr 1 do SIWZ. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.12.51.10-5, 30.12.51.20-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 3 500,00 zł 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

W celu potwierdzenia posiadania wiedzy i doświadczenia wymagane jest wykazanie wykonanych, a 

2012-07-17



w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, jednej dostawy odpowiadającej przedmiotowi zamówienia na kwotę brutto 

min. 90 000,00 zł., wraz z dokumentami potwierdzającymi, że dostawy te zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie (np. referencje, protokoły odbioru). 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI 

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym 

wymaganiom należy przedłożyć: 

� inne dokumenty 

2012-07-17



W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom jakościowym określonym 

przez Zamawiającego: Wykonawca załączy do oferty w przypadku oferowania materiałów 

eksploatacyjnych nie pochodzących od producenta sprzętu następujące dokumenty: 1) raporty z 

testów potwierdzające, że podana wydajność jest wynikiem przeprowadzenia testów zgodnie z 

normami: ISO/IEC 19752 dla tonerów monochromatycznych, ISO/IEC 19798 dla wkładów do 

drukarek kolorowych i ISO/IEC 24711 dla nabojów do drukarek atramentowych, wystawione przez 

niezależny podmiot posiadający stosowną akredytację w zakresie badania produktów pod kątem 

spełniania powyższych norm lub zaświadczenie wystawione przez niezależny podmiot posiadający 

stosowną akredytację w zakresie badania produktów potwierdzające spełnianie powyższych norm, 

2)karty charakterystyki bezpieczeństwa materiałów eksploatacyjnych przygotowane zgodnie z 

wymogami Dyrektywy Unii Europejskiej 91/155/EEC wraz z poprawkami 2001/58/EC lub 

równoważnymi. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - zgodnie z zał. Nr 2 do SIWZ. 2) Wypełniony i podpisany 

Formularz cenowy - zgodnie z zał. Nr 3 do SIWZ. 3) Pisemne zobowiązanie, o którym mowa w rozdziale XII 

pkt 2 SIWZ, o ile Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 

2b ustawy Pzp - jeśli dotyczy. 4)Pełnomocnictwo - jeśli dotyczy. 5)Umowę spółki cywilnej - jeśli dotyczy 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do zawartej umowy z wybranym Wykonawcą w 

niniejszym postępowaniu, w przypadku wystąpienia niżej podanych okoliczności: 1. Zmiany wynagrodzenia 

Wykonawcy w przypadku ustawowej zmiany wysokości stawki podatku VAT. 2.Odstąpienie od umowy lub jej 

rozwiązanie może nastąpić tylko i wyłącznie w formie pisemnej wraz ze szczegółowym uzasadnieniem i staje 

się skuteczne z chwilą jego doręczenia. 3.W przypadku konieczności przesunięcia terminów umownych, jeśli 

konieczność ta, nastąpiła na skutek okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania 

niniejszej umowy tj.: 3.1. Z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie dostaw, które to 

działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron. 3.2. Z powodu okoliczności siły wyższej, np. 

wystąpienia zdarzenia losowego wywołanego przez czynniki zewnętrzne, którego nie można było przewidzieć 

z pewnością, w szczególności zagrażającego bezpośrednio życiu lub zdrowiu ludzi lub grążącego 

powstaniem szkody w znacznych rozmiarach. 4.O wystąpieniu okoliczności mogących wpłynąć na zmianę 

umowy Wykonawca winien jest poinformować Zamawiającego pisemnie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.lubuskie.pl 

2012-07-17



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Marszałkowski 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, Departament Administracyjno - Gospodarczy, Wydział 

Zamówień Publicznych - pokój 03, 65-057 Zielona Góra, ul. Podgórna 7. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  25.07.2012 

godzina 10:00, miejsce: Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, Departament 

Administracyjno - Gospodarczy, Kancelaria Ogólna - pokój 59, 65-057 Zielona Góra, ul. Podgórna 7. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach: - 

Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 - Sieć Informacyjna EUROPE 

DIRECT- dotacja Komisji Europejskiej na prowadzenie punktu w ramach sieci Informacyjnej EUROPE 

DIRECT w Zielonej Górze; - POWT Polska- Saksonia 2007-2013; - PO Zrównoważony Rozwój Sektora 

Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich 2007-2013 - PO Kapitał Ludzki 2007-2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

2012-07-17


